3ATBEP/IXKEHO
Haka3z MinicrepcTBa oCcBITH

1 HAyKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlopatok 10 Haka3y Npo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHS

MinicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHH

Bigoxpemnenuit

CTPYKTYPHHUH T APO3ALT
«Knacnunmii (haxoBuit

JonaTtok mo Hakasy Bix «18» cepmrs 2023 poky

rosreK CyMCBKOTO Ne 0991-111
JICP>KaBHOTO
VHIBEPCHTETY»
KOIITH
DaxoBHH MOJIOANIHH pisuarn
073 MeHemKMEHT Jep>xaBHa Jenna X Ta/ab0
Oaxanasp
OpUARY
HHX 0Ci0
‘g pik Ta HOMepH cepTHiKaTiB
o 2 . 30BHIIIHBOTO HE3aJICKHOTO
) HOMEP, cepisd, JaTa . =
8 =} . OIIHIOBAHHS/ €JHHOTO BCTYITHOTO I
% o BHAAY1 TA THII AOKYMCHTA . Ha3Ba ©
2Q o . ictury/ €1uHOTO (PaxoBOTO L =
= W el . PO OCBITHIl (OCBITHBO- Creniaizamii, 5
= p - % . . mo 0aThKOBI (32 LT BCTYIIHOTO BHIIPOOYBAHHSA/ S =
= S Mpi3BHUIIC BJIACHE IM'A . KBaTi(ikauiHHit) ) OCBITHIX mporpamM Q
< ] o HAsABHOCTI) . . HALIIOHAJIBHOTO &
8 2 PiBEHB/CTYTIiHb, HA B MEYKaX z
= M ; MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . &
8 2 OCHOBI AKOTO ; . | cmeuiamsrocTi z
o) = . MAriCTepChKOTO TECTY HABYATIBHOI >
2 o) BIIOYBA€ETHCS BCTYTI ) .
= KOMITETCHTHOCTI/ MaTiCTEPCHKOTO
a KOMIUTCKCHOTO TECTY
Jpana Biramiit CepriitoBud Opranizanisa 140,000
124130
1 12772778 4 BHPOOHHIITBA




3ATBEP/IXKEHO
Haka3z MinicrepcTBa oCcBITH

1 HAyKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlopatok 10 Haka3y Npo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHS

MinicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHH

Bigoxpemnenuit

CTPYKTYPHHUH T APO3ALT
«Knacnunmii (haxoBuit

JonaTtok mo Hakasy Bix «18» cepmrs 2023 poky

rosreK CyMCBKOTO Ne 0991-111
JICPKaBHOTO
VHIBEPCHTETY»
KOIITH
. . (dizuHA
. . . . DaxoBHH MOJIOANIHH
192 By AiBHHITBO Ta UUBLIBHA IHKEHEPIA Jep>xaBHa 6AKATAB Jenna X Ta/ab0
Y OpuInY
HHX 0Ci0
‘g Pik Ta HOMEpH CepTH]IKATIB
o 2 . 30BHIMIHBOTO HE3AJIC;KHOTO
) HOMED, cepis, Jara . =
8 =} . OIIHIOBAHHS/ €JHHOTO BCTYITHOTO I
% o BHAAY1 TA THII AOKYMCHTA . Ha3Ba ©
2Q o . icnuTy/ € TMHOTO (JaXOBOTO ST =
= W e . PO OCBITHIiH (OCBITHBO- criemiamizari#, =
= pt - . . no GaTBKOBI (32 S BCTYIIHOTO BHIIPOOYBAHHSA/ T =
= ) Mpi3BHUIIC BJIACHE iM's . KBaTi(ikauiHHit) ) OCBITHIX mporpamM Q
< ] S HAsABHOCTI) . . HALIIOHAJIBHOTO &
g g, PiBEHB/CTYTIIHB, HA B MEIKAX z
= M ; MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . &
8 2 OCHOBI AKOTO ; . | cmeuiamsrocTi z
o) £ . MAricTepChKOTO TECTY HABYAIBHOI >
2 o) BIIOYBA€ETHCS BCTYTI ) .
2 KOMIICTCHTHOCTI/ MaricTepChKOTO
a KOMIUICKCHOTO TECTY
124142 bibuk Mupocnas Biramitiosna ByniBHunTBO Ta 0,000
1 12574694 6 CKCILTy aTaris
OyaiBens i cropya
124142 T'anamko AHapii IlerpoBuu ByaiBHHUTBO Ta 0,000
2 [12582035 6 CKCILTy aTaris

OyaiBens i cropya




Kupienko Cepriit MuxkonaioBuy ByniBHunTBO Ta 0,000
124142 )
12595090 6 eKCIUTyaTanis
OyaiBens i cropya
Heskamnca €Bren Bonoaumuposuy ByniBHunTBO Ta 150,000
124142 )
12373660 6 eKCIUTyaTanis
OyaiBens i cropya
IIpuxoapko Onekcanap MuxaitnoBua ByaiBHHUTBO Ta 110,000
124142 )
12301953 6 eKCIUTyaTanis
OyaiBens i cropya
Cisep Jmurpo Mukonaiosu4 ByaiBHHUTBO Ta 120,000
124142 )
12321435 6 eKCIUTyaTanis
OyaiBens i cropya
Tra4eHKO €Bren Oxerosma ByniBHunTBO Ta 110,000
124142 )
12485386 6 eKCIUTyaTanis
OyaiBens i cropya
DeCeHKO Aprem IBanoBHY ByniBHunTBO Ta 100,000
124142 )
12486787 6 eKCIUTyaTanis

OyaiBens i cropya




3ATBEP/DKEHO

Haka3z MinicrepcTBa oCcBITH

1 HAyKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlopatok 10 Haka3y Npo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHS

MinicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHH

BimoxpemmcHui
CTPYKTYPHHUH T APO3ALT
«Knacnunmii (haxoBuit
rosreK CyMCBKOTO

JonaTtok mo Hakasy Bix «18» cepmrs 2023 poky

Ne 0991-1IT

JICP>KaBHOTO
VHIBEPCHTETY»
KOIITH
. . (dizuHA
. . . . DaxoBHH MOJIOANIHH
192 By AiBHHITBO Ta UUBLIBHA IHKEHEPIA Jep>xaBHa 6AKATAB Jenna X Ta/ab0
Y OpuInY
HHX 0Ci0
‘g pik Ta HOMepH cepTHiKaTiB
o 5 HOMED, Cepis, zaTa 30BHINIHBOTO HE3AIEKHOTO -
8 2 MEP, COPIA, OIIHIOBAHHS/ €JHHOTO BCTYITHOTO I
% o BHAAY1 TA THII AOKYMCHTA . Ha3Ba ©
2Q o . icnuTy/ € TMHOTO (JaXOBOTO ST =
= W el . PO OCBITHIl (OCBITHBO- Creniaizamii, 5
= pt - % . . no GaTBKOBI (32 S BCTYIIHOTO BHIIPOOYBAHHSA/ T =
= S Mpi3BHUIIC BJIACHE IM'A . KBaTi(ikauiHHit) ) OCBITHIX mporpamM Q
< ] S HAsABHOCTI) . . HALIIOHAJIBHOTO &
g g, PiBEHB/CTYTIIHB, HA B MEIKAX z
= M ; MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . &
8 2 OCHOBI AKOTO ; . | cmeuiamsrocTi z
o) = . MAriCTepChKOTO TECTY HABYATIBHOI >
2 o) BIIOYBA€ETHCS BCTYTI ) .
2 KOMITETCHTHOCTI/ MaTiCTEPCHKOTO
a KOMIUTCKCHOTO TECTY
I'aymxo Cepriit OnexcanapoBHY By aisHHITBO, 120,000
eKCILIyaTalis i
124144 CMOHT
1 |12576612 P .
0 aBTOMOOUTFHHUX
JIopir Ta
aepoapoMis




12499711

124144
0

I'yuenko

AHapii

I'puropoBru

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000

12318087

124144
0

Kasyn

Poman

BiramiiioBuu

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

120,000

12750298

124144
0

KonecHukos

Onexciit

T'ennaniiioBuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000

12786033

124144
0

Komomiituenko

Irop

BacunmpoBuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000

12505548

124144
0

MemHIKOB

Henuc

BacunmpoBuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

100,000

12597470

124144
0

Hemepeup

Bikrop

MuxomaiioBuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000




12584090

124144
0

OxpiMEHKO

Cepriit

Bosoaumuposuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000

12744716

124144
0

Ckuaan

Oner

AnaTomHoOBHY

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000

10

12297347

124144
0

deoToB

Onexciit

MuxomaiioBuy

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

120,000

11

12576772

124144
0

deceHko

JmMutpo

BsaueciaBosuu

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

100,000

12

12511982

124144
0

IOpuenko

CranicaB

CepriitoBud

By aisHHITBO,
eKCILIyaTalis i
PCMOHT
ABTOMOOLIBHHX
JIopir Ta
aepoapoMis

0,000




3ATBEP/IXKEHO
Haka3z MinicrepcTBa oCcBITH

1 HAyKu YKpaiHu

21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlopatok 10 Haka3y Npo 3apaxyBaHHS HA HABYAHHS

MinicTepcTBO OCBITH 1 HAYKH YKpaiHH

BimoxpemmcHui
CTPYKTYPHHUH T APO3ALT
«Knacnunmii (haxoBuit
rosreK CyMCBKOTO

JonaTtok mo Hakasy Bix «18» cepmrs 2023 poky
Ne 0991-111

JICPKaBHOTO
VHIBEPCHTETY»
KOIITH
. . (dizuHA
. . . . DaxoBHH MOJIOANIHH
192 By AiBHHITBO Ta UUBLIBHA IHKEHEPIA Jep>xaBHa 6AKATAB Jenna X Ta/ab0
Y OpuInY
HHX 0Ci0
= pik Ta HOMepH cepTuikaris
o 2 . 30BHIMIHBOTO HE3AJICKHOTO
R ) HOMEP, cepisd, JaTa . =
=} . OIIHIOBAHHS/ €JHHOTO BCTYITHOTO 3
% ) BHIAYi Ta THI JOKYMCHTA . Ha3Ba e
2Q o . icnuTy/ € TMHOTO (JaXOBOTO ST =
= W el . PO OCBITHIl (OCBITHBO- criemiamizari#, 5
= s - % . . mo 0aThKOBI (32 PR BCTYIIHOTO BHIIPOOYBAHHSA/ S =
= 5] Mpi3BHUIIC BJIACHE iM's . KBaTi(ikauiHHit) ) OCBITHIX mporpamM Q
< ] A8) HAsABHOCTI) . . HALIIOHAJIBHOTO &
g g PiBEHB/CTYTIIHB, HA B MEIKAX z
= M ; MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . &
S & OCHOBI SKOTO . . | cmemiameHOCTI z
o) = . MAricTepchKOTO TECTY HABYAIBHOI >
=z o) BIIOYBA€ETHCS BCTYTI . .
=4 KOMITETCHTHOCTI/ MaTiCTEPCHKOTO
= KOMILJICKCHOTO TECTY
JluceHko Cepriit BixToposuu By aisHHITBO, 150,000
124151 00CIIyTOBYBaHHSA 1
1 [12499350 3 PEMOHT
3aTTI3HUIHAX
KOJIIH




12307895

124151
8

CreneHko

IBan

IBanoBHuY

By aisHHITBO,
00CIIyTOBYBaHHSA 1
PCMOHT
3AII3HHYHAX
KOJTiH

140,000

12773961

124151
8

SHuy K

Oner

Iroposu4

By aisHHITBO,
00CIIyTOBYBaHHSA 1
PCMOHT
3AII3HHYHAX
KOJTiH

100,000




